SAMENSPEL GOEREE OVERFLAKKEE A24 ST.VINCENT MET 463 DUIVEN OP 20-06-2010 LOS 12.30 UUR.

RAYON A MET 263 DUIVEN, RAYON B MET 200 DUIVEN
SPL RPL NAAM PLAATS RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN SAMPNT RAYPNT BEDRAG
1 1B P.A. de Vogel Oude Tonge 8-1494772 11/5 10 984,006 12.08.55 944,415 1000,0 1000,0
2 1A A. van Alphen Sommelsdijk 7-1771125  8/2 7 989,072 12.23.36 936,076 991,4 1000,0
3 2B J en B Markenstein Ooltgensplaat 8-1528559  3/2 1 987,667 12.32.39 926,819 982,8 980,0
4 3B P.A. de Vogel Oude Tonge 7-1772601 11/ 8 2 12.38.24 918,426 974,1 960,0
5 2A  A. van Alphen Sommelsdijk 6-1020263 8/ 1 2 12.46.19 916,374 965,5 984,8
6 4B Th. van Stralen Stad a/h Haring 7-1775316 5/3 1 989,725 12.47.28 916,003 956,9 940,0
7 5B Jan en Twan Nobels Achthuizen 6-1025570 10/6 8 985,854 12.49.46 910,495 948,3 920,0
8 6B J.D. Melaard & Zn. Stad as/h Haring 8-1497835 10/5 3 989,569 12.57.26 907,500 939,7 900,0
9 7B A. v.d. Velden Den Bommel 7-1883769  6/3 4 988,679 12.58.07 906,105 931,0 880,0
10 8B Comb Hokke & Sturris Ooltgensplaat 7-1775344  9/4 2 987,533 12.57.55 905,232 922,4 860,0
11 9B P. van Alphen Nieuwe Tonge 8-1496207 5/3 2 984,908 13.02.08 899,342 913,8 840,0
12 10B A. v.d. Velden Den Bommel 8-1499029 6/ 1 2 13.07.04 898,734 905,2 820,0
13 11B Jan en Twan Nobels Achthuizen 8-1499473 10/ 10 2 13.10.26 893,443 896,6 800,0
14 3A R.G. van Otzel Oude Tonge 5-1351188 5/2 1 983,447 13.07.52 893,339 887,9 969,7
15 12B Polder/ Vroegindewei Nieuwe Tonge 8-1496865 8/5 2 985,698 13.13.35 890,753 879,3 780,0
16 13B K. Overbeeke Den Bommel 8-1528789  6/1 5 988,876 13.19.16 889,062 870,7 760,0
17 14B P. van Alphen Nieuwe Tonge 8-1496236 5/ 3 2 13.18.04 886,442 862,1 740,0
18 4A A. Bestman Dirksland 7-4103102 27/14 1 986,220 13.19.59 886,100 853,4 954,5
19 15B Comb Hokke & Sturris Ooltgensplaat 6-1057552 9/ 5 2 13.28.09 880,821 844,8 720,0
20 5A A. Bestman Dirksland 4-1999987 27/ 16 2 13.30.55 877,480 836,2 939,4
21 16B Jan en Twan Nobels Achthuizen 4-2003983 10/ 2 3 13.30.45 877,290 827,6 700,0
22 17B B. Schuurman Stad a/h Haring 8-1497803 7/2 7 989,904 13.36.15 876,602 819,0 680,0
23 6A A. Bestman Dirksland 8-1496025 27/ 23 3 13.32.24 876,324 810,3 924,2
24 18B Polder/ Vroegindewei Nieuwe Tonge 7-1774106 8/ 1 2 13.32.35 875,717 801,7 660,0
25 7A A.de Leeuw v Weenen. Melissant 6-1058738 20/1 12 988,666 13.37.02 874,892 793,1 909,1
26 8A A. Bestman Dirksland 7-1774061 27/ 20 4 13.36.51 872,872 784,5 893,9
27 19B Polder/ Vroegindewei Nieuwe Tonge 8-1496828 8/ 5 3 13.37.40 871,780 775,9 640,0
28 20B Jan en Twan Nobels Achthuizen 8-1499434 10/ 7 4 13.38.30 871,280 767,2 620,0
29 9A L. van de Baan Dirksland 7-1773069 35/11 32 986,472 13.41.03 869,860 758,6 878,8
30 10A J. Jongejan Middelharnis 7-1773634 11/2 9 989,368 13.47.17 867,651 750,0 863,6
31 11A A. Bestman Dirksland 5-1345092 27/ 10 5 13.44.01 867,370 741,4 848,5
32 12A  J. Groenendijk Sommelsdijk 4-2000647 7/2 2 988,983 13.48.08 866,655 732,83 833,3
33 13A A. Bestman Dirksland 8-1494968 27/ 27 6 13.46.22 865,582 724,1 818,2
34 14A Comb Grinwis Ouddorp 6-1010247 5/1 1 988,481 13.49.03 865,532 715,5 803,0
35 21B P.A. de Vogel Oude Tonge 8-1494723 11/ 11 3 13.47.28 862,807 706,9 600,0
36 22B F.A. van Peperstrate Oude Tonge 8-1500735 10/2 9 984,581 13.48.18 862,681 698,3 580,0
37 15A A. Bestman Dirksland 8-1528432 27/ 9 7 13.53.44 860,020 689,7 787,9
38 16A A. Kievit Ouddorp 7-1761625 9/1 1 987,237 13.55.48 859,352 681,0 772,7
39 23B P.A. de Vogel Oude Tonge 7-1772641 11/ 4 4 13.53.13 858,479 672,4 560,0
40 24B L. Tijl Nieuwe Tonge 3-1124401 29/3 1 985,240 13.55.07 858,134 663,8 540,0
41 25B Comb Hokke & Sturris Ooltgensplaat 7-1807689 9/ 1 3 13.57.59 857,991 655,2 520,0
42 26B Th. van Stralen Stad a/h Haring 7-1775318 5/ 5 2 14.01.04 857,586 646,6 500,0
43 17A L. van de Baan Dirksland 7-1773876 35/ 27 2 13.58.25 856,740 637,9 757,6
44  27B B. Schuurman Stad as/h Haring 8-1495835 7/ 2 2 14.02.30 856,689 629,3 480,0
45 28B J.D. Melaard & Zn. Stad as/h Haring 8-1497733 10/ 7 2 14.02.44 856,226 620,7 460,0
46  18A L. van de Baan Dirksland 5-1345162 35/ 5 3 14.00.11 855,427 612,1 742,4
47 29B J.D. Melaard & Zn. Stad a/h Haring 6-1023960 10/ 1 3 14.05.35 854,120 603,4 440,0
48 30B Th. van Stralen Stad a/h Haring 8-1497770 5/ 4 3 14.05.53 854,022 594,8 420,0
49 19A E. Groenendijk Middelharnis 6-1496276 11/2 8 989,356 14.05.54 853,702 586,2 727,3
50 20A A. de Blok Middelharnis 8-1496509 6/2 2 989,277 14.08.21 851,822 577,6 712,1
51 21A J. van Alphen Sommelsdijk 8-1493877  2/2 1 989,056 14.14.48 846,928 569,0 697,0
52 31B P. van Alphen Nieuwe Tonge 6-1022374 5/ 1 3 14.11.46 845,579 560,3 400,0
53 22A A. Klijn Ouddorp 6-1011469  4/1 2 988,234 14.16.10 845,245 551,7 681,8
54 23A L. van de Baan Dirksland 7-1773078 35/ 28 4 14.15.57 843,890 543,1 666,7
55 24A L. van de Baan Dirksland 6-1021810 35/ 4 5 14.17.05 843,072 534,5 651,5
56 25A J. van Alphen Sommelsdijk 8-1493880 2/ 2 2 14.20.16 842,982 525,9 636,4
57 26A J. Kievit Ouddorp 8-1483974 7/1 4 986,674 14.18.36 842,160 517,2 621,2
58 32B A. v.d. Velden Den Bommel 8-1499066 6/ 6 3 14.21.11 842,004 508,6 380,0
59 33B Gebr. Hagens Achthuizen 8-1499239 9/4 8 986,515 14.19.10 841,616 500,0 360,0
60 27A A. Bestman Dirksland 6-1021604 27/ 5 8 14.19.26 841,169 491,4 606,1
61 28A A. Bestman Dirksland 6-1021614 27/ 3 9 14.19.39 841,014 482,83 590,9
62 29A J.K. Hoekman Dirksland 8-1575117 2/1 2 987,004 14.20.46 840,874 474,1 575,8
63 34B J.D. Melaard & Zn. Stad a/h Haring 6-1023959 10/ 8 4 14.24_.13 840,600 465,5 340,0
64 30A L. van de Baan Dirksland 7-1773127 35/ 22 6 14.20.57 840,296 456,9 560,6
65 35B J.M. Visser Stad as/h Haring 7-1702045 5/1 1 989,468 14.29.21 836,865 448,3 320,0
66 36B Gebr. Hagens Achthuizen 8-1499214 9/ 6 2 14.26.40 836,266 439,7 300,0
67 31A A. Bestman Dirksland 7-1774736 27/ 24 10 14.27.31 835,410 431,0 545,5
68 37B A. het Jonk Herkingen 6-1009871 3/3 1 982,517 14.23.32 835,095 422,4 280,0
69 38B L. Tijl Nieuwe Tonge 8-1495330 29/ 6 2 14.29.30 833,183 413,8 260,0
70 32A J. Groenendijk Sommelsdijk 5-1347095 7/ 3 2 14.36.34 831,370 405,2 530,3
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SAMENSPEL GOEREE OVERFLAKKEE A24 ST.VINCENT MET 463 DUIVEN OP 20-06-2010 LOS 12.30 UUR.
RAYON B MET 200 DUIVEN

SPL
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RAYON A MET 263 DUIVEN,
RPL NAAM PLAATS
33A A.P. de Vogel Melissant
39B L. Tijl Nieuwe Tonge
40B Gebr. Hagens Achthuizen
34A P. van den Boogert Sommelsdijk
35A C. van den Bos & Zn Middelharnis
41B A.M Volaart Herkingen
42B Denise Melaard Stad a/h Haring
36A M. de Blok Middelharnis
37A A. Bestman Dirksland
38A L. van de Baan Dirksland
43B Jan en Twan Nobels  Achthuizen
39A P. van den Boogert Sommelsdijk
44B Jan en Twan Nobels  Achthuizen
45B A. het Jonk Herkingen
46B P.A. de Vogel Oude Tonge
47B A. het Jonk Herkingen
488 J.D. Melaard & Zn. Stad a/h Haring
40A A. Bestman Dirksland
49B Bram Hokke Ooltgensplaat
50B K. Klink Den Bommel
41A Comb Koese en Witte Goedereede
42A  A.P. de Vogel Melissant
Polder/ Vroegindewei Nieuwe Tonge
43A E. Groenendijk Middelharnis
B. van den Ochtend Herkingen
44A A. Bestman Dirksland
Des Nobels Achthuizen
45A L. van de Baan Dirksland
46A L. van de Baan Dirksland
47A M. de Blok Middelharnis
J en B Markenstein Ooltgensplaat
Gebr. Hagens Achthuizen
48A A. de Blok Middelharnis
49A P. van den Boogert Sommelsdijk
F.A. van Peperstrate Oude Tonge
50A L. van de Baan Dirksland
51A L. van de Baan Dirksland
52A P. van Driel Sommelsdijk
53A A. Bestman Dirksland
Polder/ Vroegindewei Nieuwe Tonge
54A A.P. de Vogel Melissant
55A J. Jongejan Middelharnis
Comb Hokke & Sturris Ooltgensplaat
56A R.G. van Otzel Oude Tonge
57A K. Breen en zn. Ouddorp
Des Nobels Achthuizen
58A Cor&Yvonne Kleijn Middelharnis
59A L. van de Baan Dirksland
60A M. de Blok Middelharnis
61A P. van den Boogert Sommelsdijk
62A P. van den Boogert Sommelsdijk
63A Appel&Vis van Heemst Sommelsdijk
64A A. Klijn Ouddorp
65A E. Groenendijk Middelharnis
66A P. van den Boogert Sommelsdijk

RINGNUMM

7-1808938
8-1495411
8-1499232
7-1772053
8-1496765
7-1760729
7-1777108
7-1773303
7-1774708
8-1495062

7-1776619
8-1493810
4-2004041
7-1760472
7-1772734
8-1483337
8-1497836
8-1496005
8-1528018
8-1497848

9-1134651
6-1023567
6-1023027
8-1496284
7-1760999
7-1779852
6-1025529
7-1808458
5-1345163
5-1347280

8-1528588
8-1499226
6-1022548
8-1493811
6-1027169
7-1773057
7-1773093
8-1496650
7-1774717
8-1496888

8-1529418
4-2000418
5-2190772
8-1496075
5-1334510
4-2003870
6-1020781
7-1774893
7-1773327
8-1493803

8-1493806
4-1999321
7-1762371
8-1496296
7-1772001

AD/PR GET AFSTAND
10/3 7 987,198
29/ 16 3

9/ 9 3
20/3 1 989,055
5/1 4 989,017
5/1 2 982,605
4/1 1 989,765
372 3 989,400
27/ 6 11
35/ 9 7
10/ 6 5
20/ 17 2
10/ 3 6

3/ 2 2
11/ 7 5

3/ 3 3
10/ 5 5
27/ 11 12
4/1 4 987,608
4/1 3 988,863
4/1 2 990,087
10/ 1 2

8/ 3 4
11/ 6 2
/1 1 982,124
27/ 22 13
1072 1 985,997
35/ 34 8
35/ 3 9

3/ 1 2

3/ 2 2

9/ 3 4

6/ 4 2
20/ 9 3
10/ 1 2
35/ 12 10
35/ 25 11
771 3 989,138
27/ 2 14

8/ 4 5
10/ 4 3
11/ 3 2

9/ 6 4

5/ 4 2
2/1 2 988,621
10/ 3 2

6/ 3 989,174
35/ 8 12

3/ 2 3
20/ 19 4
20/ 7 5

9/ 3 987,771
a/ 1 2
11/ 7 3
20/ 6 6

ZUIV.TYD

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
15.

15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.

15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.

15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.

34.
32.
35.
38.
38.
31.
43.
44.
40.
42.

42.
46.
48.
44
a7.
46.
55.
54.
58.
01.

04.
08.
07.
12.
03.
09.
10.
11.
11.
15.

17.
19.
23.
24.
19.
22.
22.
26.
23.
23.

26.
29.
28.
26.
33.
30.
40.
36.
41.
42.

-49.
.51.
.55.
.03.
.04.

58
48
10
20
41
24
33
08
37
15

32
50
13
55
17
09
21
18
53
57

37
06
49
35
38
10
13
22
25
50

35
11
06
09
o7
06
09
34
07
o7

44
56
57
08
07
50
08
50
11
17

15
02
10
46
28

MET/MIN SAMPNT

830,995
830,864
830,283
830,197
829,921
829,622
827,182
826,475
826,242
825,322

396,6
387,9
379,3
370,7
362,1
353,4
344,8
336,2
327,6
319,0

824,615
824,316
820,712
820,187
819,809
819,344
818,942
816,877
814,925
813,913

310,3
301,7
293,1
284,5
275,9
267,2
258,6
250,0
241,4
232,8

813,125
808,447
807,405
807,252
807,247
806,941
806,069
805,695
805,662
805,154

224,1
215,5
206,9
198,3
189,7
181,0
172,4
163,8
155,2
146,6

802,600
800,623
800,311
799,452
799,096
798,694
798,660
797,960
797,834
797,412

137,9
129,3
120,7
112,1
103,4
94,8
86,2
77,6
69,0
60,3

796,297
795,995
795,147
793,657
793,351
792,708
789,350
789,279
788,880
787,904

51,7
43,1
34,5
25,9
17,2

8,6

783,555
781,443
779,261
774,891
774,222

RAYPNT BEDRAG

515,2
240,0
220,0
500,0
484,8
200,0
180,0
469,7
454,5
439,4

160,0
424,2
140,0
120,0
100,0
80,0
60,0
409,1
40,0
20,0

393,9
378,8

363,6

348,5

333,3
318,2
303,0

287,9
272,7

257,6
242,4
227,3
212,1

197,0
181,8

166,7
151,5

136,4
121,2
106,1

90,9

75,8
60,6
45,5
30,3
15,2



Recapitulatie

VER.

1609
1610
1621
1622
1624
1626
1627
1628
1683
1684

Tot.

DUl
VEN

20
34
62
188
37
35
1
13
40
33
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GOEREE OVERFLAKKEE  A24 St.Vincent 20-06-2010

INVL DLN UITS ---POELE 1:4--------mmmmmmmom —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4

Restplaats
Restbedrag
Recapitulatie
VER. DUl

VEN
1609 5 1
1610 34 8
1621 59 10
1622 132 13
1684 33 3
Tot. 263 35

Aantal prijzen

(03/0002) RAYON B
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GOEREE OVERFLAKKEE  A24 St.Vincent 20-06-2010

INVL DLN UITS ---POELE 1:4--------—mmmmmmmmm —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4

Restplaats
Restbedrag
Recapitulatie
VER. DUl

VEN
1609 15 5
1621 3 1
1622 56 5
1624 37 7
1626 35 4
1627 1 1
1628 13 2
1683 40 8
Tot. 200 33
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STAND OVERNACHT (04/0000) GOEREE OVERFLAKKEE AFDELING 5

KAMP 10ENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC

11

13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35

STAND OVERNACHT DK. (04/0000) GOEREE OVERFLAKKEE AFDELING 5

Naam

A. van Alphen
J.D. Melaard & Zn.
Th. van Stralen

Polder/ Vroegindewei
A.de Leeuw v Weenen.

L. van de Baan
R.G. van Otzel

P. van Alphen

Jan en Twan Nobels
B. Schuurman

J. Jongejan

Comb Hokke & Sturris

A. Kievit

J. Groenendijk
L. Tijl

A. de Blok

J. Kievit

A. KLlijn

A.M Volaart

M. de Blok

P. van den Boogert
A. Bestman

Comb Grinwis

C. van den Bos & Zn
P_A. de Vogel

J en B Markenstein
A. v.d. Velden

D. Maliepaard

K. Overbeeke

J.C. Wagner

B. van den Ochtend
Denise Melaard
Comb van Driel

F.A. van Peperstrate

J.W. Steketee

Woonplaats

Sommelsdijk

Stad a/h Haringvli
Stad a/h Haringvli
Nieuwe Tonge
Melissant
Dirksland

Oude Tonge

Nieuwe Tonge
Achthuizen

Stad a/h Haringvli

Middelharnis
Ooltgensplaat
Ouddorp
Sommelsdijk
Nieuwe Tonge
Middelharnis
Ouddorp
Ouddorp
Herkingen
Middelharnis

Sommelsdijk
Dirksland

Ouddorp
Middelharnis

Oude Tonge
Ooltgensplaat

Den Bommel
Middelharnis

Den Bommel

Stad a/h Haringvli

Herkingen

Stad as/h Haringvli
Middelharnis

Oude Tonge
Middelharnis

Totpnt

1963.
1939.
1920.
1870.
1719.
1703.
1676.
1675.
1673.
1663.

OFP WWOWoONRFLNNO

1630.
1610.
1598.
1586.
1553.
1394.
1388.
1377.
1335.
1290.

WkFE MORFRPNOMOEOSN

1279.
1101.
1100.
1059.
1000.
982.
931.
899.
870.
807.

W NP OO WOowEr o

804.
739.
733.
698.
651.

A WO WH

KAMP I0ENSCHAP AANGEWEZEN

PC

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35

Naam

P. van Alphen

Polder/ Vroegindewei

J. Groenendijk
J.D. Melaard & Zn.
L. Tijl

Comb Hokke & Sturris

M. de Blok

P. van den Boogert
Th. van Stralen

A. Kievit

R.G. van Otzel

Jan en Twan Nobels
A.M Volaart

B. Schuurman

Comb Grinwis

A. van Alphen
J.C. Wagner
A. de Blok
A. Klijn
C. van den Bos & Zn

A. Bestman

L. van de Baan

J en B Markenstein
J. van Alphen

Comb van Driel

J. Kievit

A. v.d. Velden

B. van den Ochtend
Denise Melaard

A. het Jonk

J.W. Steketee

D. Maliepaard

L. Hokke

J.K. Hoekman

J. v.d. Made & Zn.

Plc Naam Woonplaats
1 Comb Hokke & Sturris Ooltgensplaat
2 P. van den Boogert Sommelsdijk
3 P.A. de Vogel Oude Tonge
4 J.D. Melaard & Zn. Stad as/h Haringvli
5 A. van Alphen Sommelsdijk
6 Polder/ Vroegindewei Nieuwe Tonge
7 J en B Markenstein Ooltgensplaat
8 A.M Volaart Herkingen
9 P.A. de Vogel Oude Tonge
10 A. van Alphen Sommelsdijk
11 A. van Alphen Sommelsdijk
12 Th. van Stralen Stad as/h Haringvli
13 Th. van Stralen Stad as/h Haringvli
14 M. de Blok Middelharnis
15 Jan en Twan Nobels  Achthuizen
16 L. van de Baan Dirksland
17 J.D. Melaard & Zn. Stad a/h Haringvli
18 A_M Volaart Herkingen
19 A. v.d. Velden Den Bommel
20 A.de Leeuw v Weenen. Melissant

Ringnr Pr  Punten
7-1807689 2 1343.3
7-1772053 2 1279.0
8-1494772 1 1000.0
8-1497702 1  1000.0
7-1771125 1 991.4
8-1496813 1 990.8
8-1528559 1 982.8
7-1760996 1 981.7
7-1772601 1 974.1
8-1493694 1 972.5
6-1020263 1 965.5
5-1347722 1 963.3
7-1775316 1 956.9
8-1495907 1 954.1
6-1025570 1 948.3
6-1021856 1 945.0
8-1497835 1 939.7
7-1760974 1 935.8
7-1883769 1 931.0
7-1808842 1 926.6

Woonplaats

Nieuwe Tonge
Nieuwe Tonge
Sommelsdijk

Stad as/h Haringvli
Nieuwe Tonge
Ooltgensplaat
Middelharnis
Sommelsdijk

Stad a/h Haringvli
Ouddorp

Oude Tonge
Achthuizen
Herkingen

Stad as/h Haringvli
Ouddorp
Sommelsdijk

Stad as/h Haringvli
Middelharnis
Ouddorp
Middelharnis

Dirksland
Dirksland
Ooltgensplaat
Sommelsdijk
Middelharnis
Ouddorp

Den Bommel
Herkingen

Stad as/h Haringvli
Herkingen

Middelharnis
Middelharnis
Ooltgensplaat
Dirksland
Achthuizen

Totpnt

3069.
2864.
2633.
2497.
2324.
2265.
2143.
2113.
2057.
1864.

g oo O w-~NrMNDMOOO

1676.
1597.
1591.
1473.
1467.
1451.
1431.
1394.
1377.
1366.

© P NNOWO®O

1336.
1329.
1120.
1094.
1045.
1000.
905.
804.
739.
706.

© WA NOOW®ONOON

651.
513.
513.
474.
449.

g rFPr N 00N



NPO-NUM  NAAM

16210484
16240302
16839013
16220402
16229134
16269040
16220895
16100539
16220211
16240493
16249018
16220399
16210051
16240181
16840034
16260113
16220615
16280382

NPO-NUM

16229134
16839013
16220402
16210484
16240302
16269040
16220895
16100539
16220211
16240493
16249018
16220399
16210051
16240181
16840034
16260113
16220615
16280382

A. van Alphen

Th. van Stralen

Comb Hokke & Sturris
P. van Alphen
Polder/ Vroegindewei
Jan en Twan Nobels
J. Groenendijk
A. Kievit

L. Tijl

B. Schuurman
J.D. Melaard & Zn.
A. de Blok

P. van den Boogert
Denise Melaard

A_P. de Vogel

Des Nobels

M. de Blok

F.A. van Peperstrate

NAAM

Polder/ Vroegindewei
Comb Hokke & Sturris
P. van Alphen

A. van Alphen

Th. van Stralen

Jan en Twan Nobels
J. Groenendijk
A. Kievit

L. Tijl

B. Schuurman
J.D. Melaard & Zn.
A. de Blok

P. van den Boogert
Denise Melaard

A_P. de Vogel

Des Nobels

M. de Blok

F_A. van Peperstrate

VINC-1 VINC-2 BARC-1 BARC-2 TARB-1 TARB-2 BORD-1 BORD-2 ROND-1 ROND-2 TOTA-1 TOTA-2

965.5
956.9
655.2
560.3
801.7

681.0
663.8

603.4

370.7
344.8
215.5
172.4
146.6
103.4

922.4
913.8
879.3
827.6
732.8

629.3

577.6

PR RPRRRPRRPRPRREPRPRRPRREPRRERRER

[y

965.5
956.9
922.4 1577.6
913.8 1474.1
879.3 1681.0
827.6
732.8
681.0
663.8
629.3
603.4
577.6
370.7
344.8
215.5
172.4
146.6
103.4

VINC-1 VINC-2 BARC-1 BARC-2 TARB-1 TARB-2 BORD-1 BORD-2 ROND-1 ROND-2 TOTA-1 TOTA-2

801.7
655.2
560.3
965.5
956.9

681.0
663.8

603.4

370.7
344.8
215.5
172.4
146.6
103.4

879.3
922.4
913.8

PR RRPRRPRRPRRRPRRPRRERRRERRERER

[y

879.3 1681.0
922.4 1577.6
913.8 1474.1
965.5
956.9
827.6
732.8
681.0
663.8
629.3
603.4
577.6
370.7
344.8
215.5
172.4
146.6
103.4



